
    

 Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ 
STRAVOVÁNÍ PRO ZAMĚSTNANCE STÁTNÍ 

TISKÁRNY CENIN, STÁTNÍ PODNIK 
evidované u objednatele pod č. 56/2018 

 (dále jen „tento dodatek“) 

 

mezi 

 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296,  
zastoupený:    Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:     00001279 
DIČ:    CZ00001279 
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:    200210002/2700 
IBAN:    XXX 
BIC/SWIFT:    XXX 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Monika Rusová, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
se sídlem Praha 10, Francouzská 54, PSČ 101 00 
IČO:     04187857 
DIČ:     CZ9055100098 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   115-764270297/0100 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(„Objednatel“ a „Dodavatel“ dále společně jen jako „smluvní strany“) 
      

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 5. 2018 výše uvedenou smlouvu o zajištění stravování pro 
zaměstnance STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku (dále jako „smlouva“). 
V souladu s čl. XIII. odst. 1 smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dohodly, že smlouva se mění takto: 

 

 



    

 Stránka 2 z 2 

a) Čl. III odst. 6 smlouvy nově zní: 

„6. Dodavatel se zavazuje, že v letním období (tj. červen až srpen) bude minimálně 1x 
týdně zařazen salát z čerstvé sezónní zeleniny se samostatně přiloženým 
dochucovadlem.“ 

 

b) Čl. VIII. odst. 1 smlouvy nově zní: 

„1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí za jedno hotové jídlo 98,90 Kč 
bez DPH.“  

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí Objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv, ne však dříve než 1. 7. 2022.  

 

Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

V Praze dne 30. 6. 2022    V Praze dne 30. 6. 2022 

 

 

_______________________________  _______________________________ 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  Monika Rusová 
Tomáš Hebelka, MSc Fyzická osoba podnikající dle  
generální ředitel živnostenského zákona nezapsaná   

v obchodním rejstříku   
   

 


	DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ PRO ZAMĚSTNANCE STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, STÁTNÍ PODNIK

